ta habet: euictionis noie me

obligari pl. C. Si ei q. michi

v. d. i. d. plures heredes ex

titerit: vna^o de euictōe obliga

tio est: oibusq. denunciari: et

omnes defendere debet: z si

de iudicia nō venerit in iudiciū:

vn. t. n. ex his liti subfi-

tit: ppter denuciatiōe vigo

rē: z pdicā absentia oibus vi-

cit aut vincit: recteq. cū ce-

teris agā q. euictōis noie vi-

cti sunt. C. Si fundū in q. rsu

fruc. titij erat: q. ei relict. est q.

ad viueret: z detracto v. v. fru-

ctu ignozātī michi v. d. i. d.

z titi^o capite dīminut. fuerit:

et agat ius sibi vtndi fruēdib.

esse: ppetit michi aduersus te

ex stipulatiōe d. euictōe actio

Quippe si verū erat: q. mi-

chi dīsses in v. d. i. d. e. re:

negare t. ins esse vtendi

fruendi. M. modestinus.

Herēnlus modestin^o rū.

nō obesse ex épto agē-

ti q. denuciatio p. euictōe in-

terposita nō eēt si pacto et re-

missa eēt denunciandi necessi-

tas. C. Hata scia fūdū a lucio

T In iudicis. oēs. v. C. Subsistit. insolūtū ciuitatē statū

C. Denunciatio, insolūtū ciuitatē facie. (pater,

y. C. Vincit. et hoc casu recte z.

z. C. Quoad viueret. in quo casu intelligat repetitus.

a. C. Detracto. v. v. fructu p. o. t. t. o.

b. C. Fruēd. s. er. repetitōe. vt. z. b. v. v. fr. z. z. q. s. h. si

c. C. Erat. ill. soli z. toti. s. q. sp. l. r. simili^o opas.

ptinet v. v. fructu. ad titi. nō eēt quoad viueret. h. em semel

omissō resumit. vt. z. q. mo. v. v. fructu amit. l. ib. Ac.

Grennius. remissa. remittentibus enim z. vt. z.

tim. l. queritur. si venditor. Accursius.
a **C**reditore. ergo eo abhinc tenet appellare est in ma-
la causa. quod in bona tenet et eo pente. vt. C. d. admi. tu. l. si bo-
na. s. an. d. p. sed. forte non ad illar. procuratoris. vt. C. de
pen. Linuit. et quod in si. huius legis est in bona causa est. et quod
non tenetur appellare.

Presente. fa-
cit enim pente. vt et
s. e. s. i. o. s. f. et dic
pente. s. t. p. s. n. et
sic potuit appellare.

Appellavit. qui non habebat ne-
cessitate. vi. s. posuit
et ita refert an non
appellavit: an ap-
pellavit sed vicio
suo peditit cam.

Ex pscriptio. q. ultra fatales di-
es non est. p. fecur
appellatione: i. o
bona ut fuisse ca.

Vt. s. e. l. s. i. o. idem
si renegauit cause
eadem ratione. idem si
non appellavit qui
bona causa habet. vt

C. d. admi. tu. l. si
bona. et sic tribus
modis ut peditit:
se suo vicio quibus
causis non agit: vt

b. r. d. de fidei. s. l.
exceptione. et l. s. l.
cui plus est. et le.
sal. l. null. s. l. lega-
tarium. et s. m. s. l.
procuratorem. s. l.
ignorantes. et s. de
sol. nichil aut pa-
philis. s. p. et s. e.
l. hoc iure. et p. su-

mo semper malam causam ex qua semel est datus. non appellare
non tenet maxime presente venditore: sicut hic dicit.

Ex mille iugerib. mille iugera vendidi tibi: s. his quod
est parte habebat ratio. s. c. primo flumen abstulit
tibi. cc. demissi titi petit quartam mille. s. c. sed tu in qua-
to ducetor. quod flumen abstulit et quod perire repulisti titi in
Lagis pro me. p. quarta mille quod primuit ad titi non po-
test. et tibi emptori perire quarta ducetor: vt de enicte
non agas quam abstulit flumen: non nichil ut ob id non te-
near. p. enicte nisi p. quinta mille. l. c. et km. huius mo-
dum procedes in sequentibus rati.

Totius
ad pte
ad illis dicit p. pte octingentorum et quartam intelligit euicisse tam
de illis que flumen abstulit quod octingentis. quod non placet.
s. **D**atus. putabat perire venditor quod flumen ipetu pe-
rit quod. cc. euicita sunt. p. idiusculo: sicut quod post densificatio-
ne totius ager est euicis. vt. s. d. s. non est ita. sed quod est rati.
Rati. h. quod. cc. sunt euicita. p. idiusculo non ob agere ob hoc quod

flumen abstulit: quod adhuc est ei restitus p. alluvione quod p-
didit. vt ad ipsum datus pertinet ad quem spectat emolumen
et. at ubi fundus est totus euicis? ad venditorem spectat datus.
quod emptori p. alluvione nichil accrescere potest cum fundus
non habet. azo. vel dic et si flumen nichil accepit: et totum

fussit euicis. hoc
non placet.

Diminuere =
rat. s. p. n. s.

Euicis. s. po-
stea. h. quod si p. s.
mo p. est. est. et
dein totum quod sup-
er est euicis. et idem
in grege: si quod
pecora p. mo p. eri-
rit quod super est eu-
icis: et in olivo: idem
vt. s. de le. et sena-
tus. l. non p. ac.

Euicis. s. ac-
tio. ex stipula-
tu. s. duplia. aliter
in actio ex epito.

Vt. s. de ac. ep. l. ti-
ti. s. s. s. est. s. r. s.

eo. Leuicta re ex
epito. Itet h. s. aug-
mento quod super-
nit post. de eo ho-
quod ante euicione
dic ut diximus. s.

e. l. i.

Integro. id
est mille iugera
ut subiicit.

Tradit. cu-
ius totius quita
erat titi.

Quinta. sc. s.
cc. xl.

Duceta. qn-
ta mille.

Billuviis. i.
xl. quod sunt euicita b

d uentis que accreuerit quoque sunt quanta portio.

Non p. stat. dupla stipu. quod in actio ex epito p. stat. vt. s.

Mille. l. hoc causa quanta erat titi. (e. leuicta. quod est. s.

Cosequens. immovide potius contrarium in p. s.
s. totus. s. sed cosequens ei quod in alluvione dicitur.
Quita. que erat. cc. v. **Q**uarta. quod erat. ccl.
Perinde. quod. s. l. sicut quada milia accreuit non tenetur
auctor. sicut et quando reaccreuit nam et.
Centum. lx. que sunt quinta octingentorum.
Reliqua. lx. que sunt quinta ducentorum.

Decesserunt illi euiciti. i. pro portione quam habe-
bat in fundo. Accursius.

Intelligi. quod. sicut de mea portione quod euicis. xl.

perisse intelligit tota. ita et mee portio. xl. accreuisse vi-
detur quod ego intelligit euicisse. quod huius piculus quod accreuerit

et intelligit euicita non p. stat venditor: sicut nec p. stat et eius

periculus quod intelligit decesserit nichil euinceti quinta

parte octingentorum que remanserit ei nichil accelliseret.

Intelligi. ideoque non prestatur euicis. Accur-

De evictionibus.

CCCCCxxvii.

a. vt. s.e.l.enicta. si. que est contra. Sol. vt ibi.
 b. Non poterit. a suo venditore primo.
 c. Et vedito. i. ex epito aduersus veditorem primum.
 d. Procurator. i. procurans. alio non desideraretur rati-
 habito. vel dic. et erat procurator ad alia negotia.
 e. Absentis. vt
 f. de pecu. l. pcu:
 g. de peccato. l. pcc:
 h. de act. ep. l. p:
 i. de. l. p:
 j. de. l. p:
 k. de. l. p:
 l. de. l. p:
 m. de. l. p:
 n. de. l. p:
 o. de. l. p:
 p. de. l. p:
 q. de. l. p:
 r. de. l. p:
 s. de. l. p:
 t. de. l. p:
 u. de. l. p:
 v. de. l. p:
 w. de. l. p:
 x. de. l. p:
 y. de. l. p:
 z. de. l. p:

Potentia: sed qd dñsi evictio-
 nis ad psonam ptnuit empto-
 ris: qui mādat iudicio nichil
 pceptur: est: non inutiliter ad
 percipiendam litis estimationē
 agetur ex vendito.

Ex cā divisionis debet eut-
 cito in qua venit iteresse sicut
 ex causa venditionis. h.d.

Divisione iter coheredes
 facta si procurator absentis in-
 terfuit: et dñs ratam habuerit
 evictis pdiis in dñm: actio da-
 bit: que darek in eū qd negocii
 absentis gessit: vt quātū sua in-
 teresse: secū in actioē
 ex stipulatu. p cui
 mo. in qd impicit
 tēpus veditōis.
 vi. s.e.l. ex milie.

Mptori. nō
 recte. immo-
 videt qd sic. vt. h.d
 dol. excep. si fide-
 iusso. qd est. h.d. So.
 ibi et iteresse si qd
 erat et seruū para-
 tus est prefare:
 vnde agētem ad
 rei estimationē et
 inesse repellit ve-
 ibi. hic autē re in
 parat: est p̄stare.
 et ideo ab iteresse
 no defensit: secū
 dico in dupla p̄cū
 pmissa. nā illa se
 mel cōmissa non
 resolutum poltea
 vt. s.e.o. h.d. in fi.
 3. h.d. sol. ma. l.
 si ho negociū. h.d.
 si. vbi dīg mar-
 tus liberat redde
 do you ipsas res
 qd habuit de he-
 reditate libri mu-
 lioris l. estimati-
 oē fuerit obliga-
 tus. Sol. illud ex
 equitate vt ibi dicit.
 et in alio casu lo-

Acur ibi h.d. Accursius.
 Um ea cōditione. preser. qd sp̄ agi intelligit. vi. s.e.

pig. l. periculum. et. s. de act. emp. l. exempto. h. iniam.
 k. Quoniam. secū in his qd de evictōe tenent. qd sc̄ vt
 dñs vedito. vt. C. eo. si post. imo et si soluerit reperunt.
 vi. s. de act. emp. l. exempto. h. si.

L Per delegationē. et ilc ē nonata. vt. l. de noua. l. de-

legare.

M Waluit. se-
 ins titio. x. debe-
 bat sub pigra fun-
 di. titi. mudi. x. ac
 cepti a titio i solu-
 tōnole sui debito

ris cum pignore.

q. pign. postea
 michi evincit: nō
 ago h. titum: qd a
 me ē liberat. Ac.

n. Creditor.

idēq; debitor de-

legans.

o. Accepit. l. a
 delegato.

P L. Libat. qd
 ad pigra evicta.

Sz nūd saltē vt
 cedat p̄trariā pi-
 gnacū actionē.

R. vñ qd sic.
 vt. s.e.l. i creditof

q. h. habebit. cre-
 ditof p̄dictus.

Q U nō tenebit. l.

ad idesse. h. nūd
 ad p̄cū. vñ qd sic.

vt. s. de act. ep. ex
 empto. i. si. qd est. h.

Sed certe aliud ē

si dicat. pp̄ vñaz
 cām. l. libertatē se
 nolle teneri nole

evictōis. in qd cas-
 su nec tenerit ad p̄-

cū. h. aliud. si di-
 cat għal se nolle

teneri nole evicti
 onis: in qd casu te-
 netur ad p̄cū. vt

ar. s. si qd cauto.
 Sz. si. h. qd sc̄. zar.

S. b. pecu. nā p. h.

L Ex p̄te. (l.
 rito. appolita.

O b. Obtingere.
 in futurum. h.d.

v. C. p̄fens. i.
 pure. et sic non est

statuliber.

C Cōditionē.
 meliorē facit: vt si

x. dare iussu dix-
 rit. v. deberet his

x. datis puenit ad libertatem. vt. s.e.s. fundū. h. si.

y. C. Datam. a testatore. Accur.

Liber xxx.

C prenauit. csi q̄reba ex stipulat: an ex empto de-
b. **E**x épto. ad iteresse q̄ti sua iter: (beat dari et.
est es evicti nō ee. h̄. e. si fido. h̄. si. h̄. infest mea
ipm nō ee mētitu. q; si vez eē qd̄ dirit. s. q̄ iussus eē da-
re. xx. difficult posse quenire ad libertate tātā pecunia dā-
do: q̄ puenial ch-

x. dare iussus est.
tutus et facili^o
mloꝝ sumā offer-
rer dare p̄t. supra
ho et si sit mētit?
nō tñ infest mes
illud eē vez. qd̄ as-
fenerauit fio: csi
facili^o dādo. v. q̄
steneret dare. x.
pueniat ad libita-
tem. nec obstatet
qd̄ d̄. s. d̄. iter. ac.
b̄ erat. h̄. si. csi. qz
ibi mētitus est in
iudicio. Accur.

C putabat. id
putauit ex emp-
to speterere actez
et nō ex stipulati.
qz putabat: c. sed
p̄ ad dupl̄ agi.
vt. l. d̄. statuli. s. x.
dare. q̄ est. h̄. Sol.
nō est. q̄: ita p̄
ctare obes ibi ob-
eūctōne dūtarat
dupe repetitio e-
rit éptori. et qd̄ su-
biscit et ex épto. p-
p̄ier mēdiacum.

C Liber fac^o.
vt et. C. de testa.
ma. l. csi testo. et. l.
de p̄di. et dēm. l.
inli^o paul. h̄. h̄. in
eo. t. l. csi h̄. ita
vbi d̄. q̄. l. ola of-
ferat nō tñ eē liber
niſlegat rōnes et
dno sp̄utet vt ibi
d̄. Sol. alib̄ eē q̄
richil debetur: qz
tue. p̄ pure libo h̄
vi h̄. csi suis p̄ot.
et alind q̄. l. q̄. dz
qz tue eē 2ditiona
lis: vt ibi. et ar. J. S.
lib. leg. l. p̄titor.
C In reliq. re-
linqre eē debitu ex
admiratōne reti-
nere. vñr reliq dicunt: p̄a debito retēta v̄ forte a reliq
deriuat reliq. et q̄ ita sit. p̄bal h̄. et J. S. admi. tu. l. q̄ nōt.
F Ware. hic aperte trāst in em-
p̄tor: sed qd̄ est in faciēdo nō. vt. J. S. statuli. pene. h̄. si.

G Cōsequēs. rō. p̄portionatatis totius ad partem.

H De reliquis quinquaginta. i. proprie. 350.

ctionis stipulationē h̄. Sed
auctoritas seruū p̄ualit^o esti-
matis hoc casu ex épto^o actio-
ne esse: videlz q̄ putabat: eū
qui pronunciasset seruū virgin-
ti dare iussum cōditionē exce-
pisse que esset in dando.

C Si buo relicta sit libertas
si rōnē reddiderit videt pure
relicta si nulla reliqua sup̄sint
id si tanq̄ statulibet vēdaf vē-
ditor tenet: sed si sup̄sint vide-
tur relicta sub cōditionē si illa
reddiderit. et id si maior summa
per venditorē exprimatur ex
empro tenet: secus si tantam
summam exprimat. h. d.

C Seruū rōnib̄ reddit: liber
esse iussus est: hunc heres tra-
dedit: et dixit. c. dare iussum si
nulla reliqua sunt q̄ seruū da-
re debeat: et p̄t hoc adita he
reditate liber fact^o est: obliga-
tio entēdōs h̄. hitur: eo q̄ liber
hō tanq̄ statulibet tradis. Si
c. in reliq. h̄. p̄t videt her-
es nō esse mētitus: qm̄ rōes
reddere iussus intelligitur sum-
mā pecunie q̄ ex reliq. collig-
git iussus dare: cui p̄ns^o est:
vt si minus q̄. c. in reliq. ha-
buerit/veluti sola qn̄quagita
cum eā pecunia dederit ad li-
bertate puenierit: de reliquis
qn̄quaginta^o actio ex épto cōpe-
tat. **S**ed et si q̄ in vēditōne
statulibet p̄fusor^o dixerit
cōditionē aut libertatis cela-
uerit: empti iudicio tenebitur
si id nescierit éptor: hic enim ex
primis eū q̄ dixerit statulibet
et nullā 2ditionē p̄nūciavit

C perfusorie. i. abigue h̄. p̄. k. **C**ōditionē. ar.
idem in eo qui cā libertatis recepit. vt in prin. hūtus. l.
Judicio. vt. s. de d̄. emp. labo. et. l. csi in lege.
Portio. h̄. iug. vēdit^o fuit ager in sp̄. p. xii. et as-
seruit agrī eē tria iugera. g. p̄noquog p̄sumunt vari-

atnō solidi. et de
eītūbi iugeri re-
petet portio h̄. s.
q̄ p̄ singulis iuge-
rib^o data eē crede-
bat. Ergo non p̄
bonitate ei^o qd̄ de
est p̄tak evictō. si
cuti csi ps indiui-
dia rei euincere
qz nō bōitas loci
estimari p̄t q̄ los-
cus nō extat. h̄ te-
net ex empto eo
nomine quod de
est. Accur.

E Vicia re. int.
est. dat ei ex
épto ad infeste vt
dixi. s. eo. si in vē-
ditione.
C Ceperit. scz
rei estimatio.
P Emptoris.
hoc q̄tis ad actio-
nē ex épto alib̄ si
ex stipulati agat
vt. s. eo. ex mille.
h̄. Accur.

D fundi.
P que emerat
i. Dubitat. v̄
q̄ age nō possit.
F Fratrib^o co-
git. i. p̄t fr̄ib^o suis
et scloſt in eo ca-
su q̄ h̄ p̄ vñete
suo p̄e dedis do-
te. p̄ filia sua que-
erat nept. ad aub
filia abr̄ ipa p̄fert
aut min^o accipet
de hereditate sui
p̄ris. vt. C. d. col.
l. dor. et lauf. qd̄
obtinet. al. s. non
agit q̄ nō est eis
cta. vt. C. de col-
la. ea demum.
T Mētimo. et
cum in bonis pa-
tris non sit: vt h̄.
et. J. de colla. bo.